
LA MANCHETTE
SAINT-JACUT-DE-LA-MER

022001326

Classement sanitaire européen 2024 European bathing water quality in  2024

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200161848

02 juin

12:30

02200162027

17 juin

11:26

02200162255

01 juil.

11:21

0220000002022ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################<15###############################15###############################

0220000002022
Interprétation

sanitaire 1 11 11 1

Résultats 2025

022001326
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 4 juillet 2025

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LA PISSOTTE
SAINT-JACUT-DE-LA-MER

022001327

Classement sanitaire européen 2024 European bathing water quality in  2024

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200161851

02 juin

12:15

02200162028

17 juin

11:05

02200162251

01 juil.

11:09

0220000002023ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################

0220000002023
Interprétation

sanitaire 1 11 11 1

Résultats 2025

022001327
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 4 juillet 2025

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LE ROUGERET
SAINT-JACUT-DE-LA-MER

022001328

Classement sanitaire européen 2024 European bathing water quality in  2024

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200161850

02 juin

11:50

02200162030

17 juin

10:47

02200162250

01 juil.

10:56

0220000002024ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################<15###############################46###############################

0220000002024
Interprétation

sanitaire 1 11 11 1

Résultats 2025

022001328
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 4 juillet 2025

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LES HAAS
SAINT-JACUT-DE-LA-MER

022001329

Classement sanitaire européen 2024 European bathing water quality in  2024

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200161846

02 juin

11:30

02200162029

17 juin

10:20

02200162158

23 juin

16:07

02200162254

01 juil.

10:41

0220000002025ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################<15###############################15###############################<15###############################

0220000002025
Interprétation

sanitaire 1 11 11 11 1

Résultats 2025

022001329
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 4 juillet 2025

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LA BANCHE
SAINT-JACUT-DE-LA-MER

022001330

Classement sanitaire européen 2024 European bathing water quality in  2024

Eau de bonne qualité Good bathing water quality

02200161847

02 juin

11:15

02200162031

17 juin

10:05

02200162159

23 juin

15:56

02200162252

01 juil.

10:28

0220000002026ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) 15###############################<15###############################15###############################<15###############################

0220000002026
Interprétation

sanitaire 1 11 11 11 1

Résultats 2025

022001330
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 4 juillet 2025

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LE RUET
SAINT-JACUT-DE-LA-MER

022001331

Classement sanitaire européen 2024 European bathing water quality in  2024

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

02200161849

02 juin

10:50

02200162026

17 juin

09:40

02200162253

01 juil.

10:15

0220000002027ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML (MP) <15###############################15###############################<15###############################

0220000002027
Interprétation

sanitaire 1 11 11 1

Résultats 2025

022001331
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale des Côtes-d'Armor
Département santé-environnement

Date : Saint Brieuc, le 4 juillet 2025

12, rue de Paimpont - 22025 SAINT-BRIEUC
Standard Département santé-environnement : 02 90 08 80 00
www.ars.bretagne.sante.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr
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